CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

REQUERIMENTO N. 1100/2022

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer,
após  ouvido  o  plenário  na  forma  regimental,  que  seja  encaminhado  ofício  ao  Senhor  Prefeito
Municipal Renato Carvalho Fernandes solicitando a secretaria responsável para que possa ser feito
o recapeamento na Avenida Walter Nader até na  Avenida Miguel Canut.

Justifico que a mesma se encontra muito danificada não sendo mais recomendado a operação
tapa-buraco.

     Nestes Termos,

     Pede e espera deferimento.

     Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 22 de Março de
2022.

                                                               WILIAN MARQUES POSTIGO

                       Vereador (PL)

APROVADO por  14  votos
REPROVADO por  -  votos
DEFERIDO      (  -  )
Sala das Sessões, em 22/03/2022

		2022-03-28T10:04:22-0300

		2022-03-28T10:04:27-0300

		2022-03-28T10:04:34-0300